&ltá11cla de SIJo Jo.u dod Compc,j
1>rc/t:iúuo

&fiado d~ <.Sao 1>aulo

LIVRO N .0 FLS. N.o

PUBLICADO ( I' !'-JAL

BOLETIM l l ' ·,>'0
~~~-------· - --

N..ai"~ J .3 106í t9 :1G:_

LEI NQ 1798/76
de 07 de maio de 1976

- - I Dispoe sobre concessao de aux~-. ' ...,
l~o a Federaçao das Bandeiran -
tes do Brasil, Distrito de são ,
Jose dos Campos .

O Prefeito Municipal da Estância de São José
dos Campos , faz saber que a câmara Muni cipal aprova e ele sanciona
e promulga a seguinte lei :

Artigo 1º - Fica aberto no Departamento de Fi
nanças, um crédito especial na importância de C~ 30 . 000 , 00 (trinta
mil cruzeiros) .

Parágrafo Único - O desembolso da importância
que trata o artigo, dar- se- á em parcelas de Cr$ 2. 500 , 00 (dois mil
e quinhentos cruzeiros) mensais .

Artigo 2º - O crédito aberto no artigo lº des
ta lei , será coberto com a anulação parc i al da seguinte dotação do
orçamento vigente:

PROGRAMA DE TRABALHO

5 . 50- 08580251 . 00 - Divisão de Cultura - Conclusão do
Anfiteatro • • ••••••••••••••••••• Cr$ 30. 000, 00

NATUREZA DA DESPESA

5 . 50 - 4110 - Divisão de Cultura - Obras PÚbli-
cas •••••• •••• ••••••••••• • •••••• c~ 30.000, 00

,
Artigo 3º - O credito especial aberto pelo ar-

tigo 1º , cobrirá as despesas autorizadas pela lei nº 1758 , de 31 -
de outubro ae 1975.

Artigo 49 - A vigência do crédito especial ,
aberto no artigo 1º desta lei , expirar- se- a em 31 de dezembro de -
1976 .

Artigo 5 º - Esta lei entrará em vigor na data
de sua publicação , produzindo seus efeitos a partir de 1º de janei
ro de 1976 , revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura da Estância
,

Jose dos Campos ,
07 de malo de 1976 .

aos sete dias do
seis .

DA/srs .

Paula Santos
efei o Mun.icipal

A Registrado e p·~i~o ~ Gabinete do Prefeito ,
mes de maio do ano ,mi~o;tcentos e setenta e

~~ti
Délvi o B fulin

Resp . p/ Chefi de Gabinete